
 

16.pielikums  

Priekules novada pašvaldības domes  

2015.gada 23.jūlija sēdes protokolam Nr.12, 15.§ 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 

63461006, fakss 63497937, e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

  

 

LĒMUMS 

Priekulē 

 

2015.gada 23.jūlijā                                                                                                          Nr.12 

 
 

15. 

Par Priekules novada pašvaldības domes 2015.gada 30.aprīļa lēmuma “Par zemes 

vienības “Jeksti” Priekules pagastā, Priekules novadā ieskaitīšanu rezerves zemes 

fondā” (protokols Nr.7, 49.§) atcelšanu un pašvaldībai piekrītošas zemes statusa 

noteikšanu 

 

Priekules novada pašvaldības dome izskatīja Guntas Briekmanes ieteikumu par 

Priekules novada pašvaldības domes  2015.gada 30.aprīļa lēmuma “Par zemes vienības 

“Jeksti” Priekules pagastā, Priekules novadā ieskaitīšanu rezerves zemes fondā” (protokols 

Nr.7, 49.§) atcelšanu. 

Konstatēja: 

 Ka par zemes vienību “Jeksti”, Priekules pagastā, Priekules novadā 2007.gada 

1.novembrī ir noslēgts zemes nomas tipveida līgums starp Priekules pagasta pašvaldību un 

D.G., līgums ir spēkā līdz 2017.gada 1.novembrim. 

 Ar Priekules novada domes 30.09.2010. lēmumu Nr.16 M.G. izbeigtas lietošanas 

tiesības uz zemes vienību “Jeksti” Priekules pag., Priekules nov. 

 M.G. miris. Pēc viņa nāves zemes lietojuma tiesības mantoja dēls M.G. (Tiesas 

spriedums, Lieta Nr.2-2398/3 2000.g.). M.G. miris. D.G. ir M.G. mantiniece (Mantojuma 

apliecība Nr.8925, sastādīta Liepājā 2006.gada 10.oktobrī). 

 Saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 2.punktu, atklāti balsojot PAR - 12 deputāti 

(Malda Andersone, Alda Binfelde, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Tatjana Ešenvalde, Vija 

Jablonska,  Inese Kuduma, Arnis Kvietkausks, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Inita 

Rubeze, Ilgonis Šteins); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 1. Atcelt Priekules novada pašvaldības domes 2015.gada 30.aprīļa lēmumu “Par 

zemes vienības “Jeksti” Priekules pagastā, Priekules novadā ieskaitīšanu rezerves zemes 

fondā” (protokols Nr.7, 49.§). 

 2. Zemes vienībai “Jeksti”, Priekules pagastā, Priekules novadā, platība 6,5 ha, 

apzīmējums kadastrā 6482 008 0013, noteikt statusu – pašvaldībai piekrītoša zeme. 



 3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas (Lielā iela 4, Liepāja, LV-3400). 

 

Lēmums izsūtāms:  

1 eks.  VZD Kurzemes reģionālai nodaļai, adrese: Graudu iela 27/29,Liepāja,LV-3401; 

1 eks. nekustamo īpašumu speciālistei G.Briekmanei. 

 

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja     Vija Jablonska 

 
 


